• Chip LED SMD high power 

• DPS mínimo: 12 kA / 10 kV 

• THD: <10% 

• Tomada externa para relé fotoelétrico 

• Certificação INMETRO e Selo PROCEL 

• Garantia: 12 meses 

Compreende a substituição de: lâmpada 

R$ 596,56 

TOTAL (lote único)..................   R$ 314.155,60 (trezentos e quatorze mil, cento e cinquenta 

e cinco reais e sessenta centavos).  

fornecimento e a instalação de braços galvanizados padrão CEMIG estão intrinsecamente 
relacionados à substituição e manutenção de luminárias e demais componentes elétricos, 
exigindo compatibilidade técnica, padronização de materiais e observância rigorosa às normas